ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE - CMC
CNPJ (MF) Nº 23.088.800/0001-01

PORTARIA Nº 003/2020-CMC

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE, no

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que lhe compete e dispõe a Lei

Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art.1º- Nomear JURACILDA DOS SANTOS CORREIA, para o

Cargo de SECRETÁRIA PARLAMENTAR do Gabinete da Presidência da Câmara

Municipal de Calçoene.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua

publicação, revogadas todas as demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE, DÊ-SE CIENCIA E PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Calçoene-AP, em 03 de fevereiro de 2020.

Gibson Costa dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Calçoene